
                                                                 П Р О Т О К О Л И

                                        СПАРТАКІАДА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД СТУДЕНТІВ  ВНЗ 1-11 Р.А.

23-24.05.2017 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 501 Лиса Марина 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 12.9-12.9 2

2 507 Тимченко Анна 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.1-13.0 2

3 84 Брещайко Вікторія 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 13.0-13.0 2

4 510 Книш Мар'яна 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.1-13.1 2

5 500 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.5-13.5 3

6 515 Глинчук Анна 00.00.2002 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.6-13.6 3

7 77 Олексюк Ярослава 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 13.9-13.9 3

8 23 Панчоха Віталіна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 13.7-14.0 3

9 22 Бак Діана 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 14.0 3

10 100 Хлівчук Юлія 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 14.2 1ю

11 50 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 14.4 1ю

12 97 Заболотна Інеса 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури 14.5 1ю

13 28 Дорошенко Аліна 00.00.1999 Вінницький  медичний коледж 14.6 1ю

14 27 Поперечна Аліна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 14.7 1ю

15 25 Бабишка Марія 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 14.7 1ю

16 43 Ковбасюк Дар'я 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 14.9 2ю

17 67 Ніколаєнко Мирослава 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 15.0 2ю

18 86 Найда Олена 00.00.2001 Вінницький техничний коледж 15.0 2ю

19 42 Швец Віолетта 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 15.2 2ю

20 320 Якубовська Наталія 00.00.1997 Віннницький транспортний коледж 15.2 2ю

21 49 Прокопець Катерина 00.00.1998 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 15.3 2ю

22 41 Кріт Світлана 00.00.1998 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 15.5 2ю

23 70 Мельничук Мар'яна 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 15.5 2ю

24 78 Казмірчук Діана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 15.6 2ю

25 53 Муляр Олександра 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 15.6 2ю

26 132 Власюк Катерина 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.0 3ю

27 342 Галаганюк Оксана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 16.0 3ю

28 14 Дрозд Христина 00.00.2001 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 16.0 3ю

29 65 Сахаудінова Валерія 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.1

30 65 Ковальчук Анастасія 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.4

пк Івахова Юлія 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 15.8

пк Буренко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 15.9

БІГ 100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 30 Стручалін Іван 00.00.1999 Вінницький  медичний коледж 11.2-11.2 2

2 512 Король Олексій 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 11.3-11.5 2

3 74 Головатюк Юрій 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 11.9-11.7 3

4 29 Шевчук Богдан 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 11.6-11.7 3

5 61 Анлрєйцов Олександр 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 12.0-12.2 3

6 41 Слободяник Владислав 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 12.1-12.2 1ю

7 23 Косик Богдан 00.00.1999 Вінницький  медичний коледж 12.2-12.7 1ю

8 44 Маложавий Андрій 00.00.1999 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 12.2-12.7 1ю

9 93 Новіцький Владислав 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.2 1ю

10 76 Єліков Антон 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 12.3 1ю

11 76 Миць Дмитро 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.4 1ю

12 98 Волосенко Тарас 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.4 1ю



13 83 Загоруйко Олександр 00.00.2000 3 Віннницький техничний коледж 12.4 1ю

14 96 Семененко Максим 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.4 1ю

15 64 Олексієнко Максим 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 12.4 1ю

16 74 Горбатий Вадим 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 12.6 2ю

17 71 Река Назар 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 12.6 2ю

18 50 Скакун Максим 00.00.1998 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 12.7 2ю

19 91 Крочак Владислав 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.8 2ю

20 75 Сліпчук Вадим 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 12.9 2ю

21 134 Стецюк Артем 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 12.9 2ю

22 79 Цимбаліст Юрій 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 12.9 2ю

23 69 Юрченко Вадим 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.0 2ю

24 63 Мостовий Павло 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.0 2ю

25 16 Єлісєєв Максим 00.00.1999 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 13.0 2ю

26 61 Коваль Вадим 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.6 3ю

27 92 Загрибельний Олександр 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 13.9 3ю

28 43 Ткаченко Артем 00.00.2001 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 14.0 3ю

БІГ 400 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . ФІНАЛ.

1 505 Онищук Богдана 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:01.9 2

2 81 Сотник Марина 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 1:02.4 2

3 502 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:03.3 3

4 503 Мазур Руслана 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:03.7 3

5 514 Шевчук Яна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:08.4 1ю

6 72 Нестеренко Вікторія 00.00.1999 Вінницький транспортний коледж 1:13.6 2ю

7 18 Костюкевич Леся 00.00.2001 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 1:21.0

пк Онофрійчук Юлія 00.00.1997 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.1 3

пк Лисяна Анна 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:12.4 1ю

пк Буренко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 1:21.1 1ю

БІГ 400 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 511 Ковальчук Андрій 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 50.8 2

2 85 Вітов Руслан 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 52.5 2

3 90 Сікорський Дмитро 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 53.5 2

4 10 Охріменко Валентин 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 54.0 3

5 506 Іщук Олександр 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 54.8 3

6 48 Левченко Ілля 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 55.6 3

7 46 Рибкін Віктор 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 58.4 1ю

8 45 Куклінський Максим 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 58.7 1ю

9 88 Гнатенко Андрій 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 58.9 1ю

пк 35 Чернецький Віталій 16.10.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 51.7 2

пк 911 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 57.8 1ю

пк Остаповець Богдан 00.00.1997 Вінниця МДЮСШ-1 57.9 1ю

БІГ 1500 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 82 Павлова Марія 00.00.2001 Вінницький техничний коледж 5:13.3 2

2 504 Ясельна Анжела 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 6:13.9 2ю

БІГ 1500 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 513 Краковецький Андрій 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:07.5 1

2 508 Майструк Павло 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:25.0 2

3 49 Заболотний Констянтин 00.00.1997 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 4:25.3 3

4 47 Сідоров Ілля 00.00.1999 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 4:31.2 3

5 509 Рибченко Денис 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:33.4 3



6 95 Устименко Петро 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури 4:41.1 3

7 87 Шкільнюк Микола 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 4:58.0 1ю

8 74 Мельник Іван 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 5:55.8

9 89 Шаламай Ярослав 00.00.1999 3 Віннницький техничний коледж 5:55.8

пк Комаровський Антон 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 4:35.5 3

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 510 Книш Мар'яна 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 26.6 2

2 84 Брещайко Вікторія 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 26.8 2

3 501 Лиса Марина 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 26.9 2

4 507 Тимченко Анна 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.0 2

5 502 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.4 2

6 500 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 28.1 3

7 515 Глинчук Анна 00.00.2002 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 28.4 3

8 23 Панчоха Віталіна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 28.4 3

9 22 Бак Діана 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 29.1 1ю

10 503 Мазур Руслана 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 29.2 1ю

11 77 Олексюк Ярослава 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 29.7 1ю

12 320 Якубовська Наталія 00.00.1997 Віннницький транспортний коледж 29.7 1ю

13 25 Бабина Марія 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 30.1 1ю

14 97 Заболотна Інеса 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури 30.5 1ю

15 28 Дорошенко Аліна 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 30.5 1ю

16 132 Власюк Катерина 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 31.0 2ю

17 43 Ковбасюк Дар'я 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 31.2 2ю

18 51 Грушковська Віолетта 00.00.1999 Вінницький  медичний коледж 31.3 2ю

19 100 Хлівчук Юлія 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 31.8 2ю

20 78 Казмірчук Діана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 31.8 2ю

21 49 Прокопець Катерина 00.00.1998 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 32.0 2ю

22 72 Нестеренко Вікторія 00.00.1999 Вінницький транспортний коледж 32.2 3ю

23 41 Кріт Світлана 00.00.1998 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 32.7 3ю

24 68 Мукомел Вікторія 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 33.0 3ю

25 67 Ніколаєнко Мирослава 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 33.2 3ю

26 65 Сахаудінова Валерія 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 33.3 3ю

27 53 Муляр Олександра 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 33.5 3ю

28 342 Галаганюк Оксана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 33.9 3ю

29 80 Юнку Марина 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 36.8

пк Сорокендя Олена 00.00.2001 Жмеринка 27.6 3

пк 263 Онофрійчук Юлія Вінниця МДЮСШ-1 27.8 3

пк 14 Лисяна Анна 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 30.6 2ю

пк 195 Двіннікова Ірина 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 31.0 2ю

пк 15 Івахова Юлія 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 32.4 3ю

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ .

1 30 Стручалін Іван 00.00.1999 Вінницький  медичний коледж 23.0 2

2 511 Ковальчук Андрій 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 23.3 2

3 512 Король Олексій 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 24.0 3

4 85 Вітов Руслан 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 24.1 3

5 10 Охріменко Валентин 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 24.4 3

6 29 Шевчук Богдан 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 24.7 3

7 90 Сікорський Дмитро 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 24.7 3

8 70 Головатюк Юрій 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 24.8 3



9 94 Миць Дмитро 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 25.0 3

10 62 Андрєйцов Олександр 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 25.1 3

11 76 Єліков Антон 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 25.1 3

12 79 Цимбаліст Юрій 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 25.1 3

13 48 Левченко Ілля 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 25.4 3

14 23 Косик Богдан 00.00.1999 Вінницький  медичний коледж 25.6 1ю

15 93 Новіцький Владислав 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 25.7 1ю

16 64 Олексієнко Максим 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 25.7 1ю

17 71 Река Назар 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 25.8 1ю

18 83 Загоруйко Олександр 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 25.9 1ю

19 49 Скакун Максим 00.00.1998 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.0 1ю

20 45 Куклінський Максим 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.1 1ю

21 74 Горбатий Вадим 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 26.1 1ю

22 98 Волосенко Тарас 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 26.1 1ю

23 96 Семененко Максим 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури 26.4 1ю

24 Рибкін Іван Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.4 1ю

25 Маложавий Андрій Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.4 1ю

26 75 Сліпчук Вадим 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 26.8 2ю

27 134 Стецюк Артем 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 26.9 2ю

28 69 Юрченко Вадим 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 27.0 2ю

29 92 Загрибельний Олександр 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 27.2 2ю

30 63 Мостовий Павло 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 27.2 2ю

31 43 Ткаченко Артем 00.00.2001 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 28.9

32 61 Коваль Вадим 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 28.9

33 99 Авраїмов Едуард 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 29.4

34 91 Крочак Владислав 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури 31.7

пк 41 Камольський Олександр 21.12.1998 Вінниця МДЮСШ-1 23.8 3

пк 41 Распошнюк Максим 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 25.7 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 81 Сотник Марина 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 2:21.4 1

2 517 Онищук Богдана 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:23.7 2

3 Мазур Руслана 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:24.6 2

4 82 Павлова Марія 00.00.2001 Вінницький техничний коледж 2:34.2 3

5 504 Ясельна Анжела 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:53.6 3

пк 53 Мартинюк Елізавета 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:54.1 3

пк 49 Буренко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 3:29.7 3ю

БІГ 800 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ .

1 513 Краковецький Андрій 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:58.7 1

2 508 Майструк Павло 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:03.6 2

3 47 Сідоров Ілля 00.00.1999 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:07.1 2

4 49 Заболотний Констянтин 00.00.1997 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:08.1 2

5 506 Іщук Олександр 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:09.5 2

6 509 Рибченко Денис 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:10.8 3

7 95 Устименко Петро 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури 2:14.9 3

8 87 Шкільнюк Микола 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:18.4 3

9 88 Гнатенко Андрій 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:20.2 1ю

10 74 Мельник Іван 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 3:01.8

пк 23 Комаровський Антон 00.00.2001 Вінниц ІСДЮСШОР 2:12.6 3

пк 911 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:15.6 3



ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ .

1 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 51.5 2

2 Вінницький техничний коледж 55.8 3

3 Вінницький медичний коледж 56.1 1ю

4 Віннницький транспортний коледж 58.0 1ю

5 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 1:02.1 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ .

1 Вінницький медичний коледж 46.5 3

2 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 47.3 1ю

3 Віннницький техничний коледж 48.4 1ю

4 Віннницький транспортний коледж 49.4 1ю

5 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 50.0 1ю

6 Вінницький колледж будівництва і архітектури 50.3 1ю

7 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 50.8 1ю


